 MIIDEX LIGHTING Facture fournisseur
Réf. : SI2207-10959
Date de la facture : 29/07/2022
Réf. client : 106036292
MIIDEX LIGHTING
1 Rue Isaac Newton,
31830 Plaisance-du-Touch
France
Tél.: 05 61 40 01 00
Email: commande@miidex.com
ALCOTECH - CONSOLUX
520B, avenue du col de l'ange
13420 Gémenos
Téléphone: 04 91 30 62 15
Email: contact@consolux.fr
Web: http://www.consolux.fr
Num. TVA : FR 88789958972
Émetteur : Adressé à :
Commandes: PO2207-7778, PO2207-7765, PO2207-7759, PO2207-7745, PO2207-7726, PO2207-7718, PO2207-7715,
PO2207-7691, PO2207-7658, PO2207-7637, PO2207-7619, PO2207-7609, PO2207-7597, PO2207-7590, PO2207-7586,
PO2207-7583, PO2206-7557, PO2207-7563, PO2206-7552, PO2206-7545, PO2206-7532
MII_75411 (Réf. produit fournisseur MII_75411_PN22) - ALIM
24V DC LUMINEUX 40W IP67 5ANS
2 11,25 20%22,50
MII_75760 (Réf. produit fournisseur MII_75760_PB21) -
REFLECTO APPL MIROIR SDB 8W 3000K IP44 400MM
2 16,60 20%33,20
MII_8252 (Réf. produit fournisseur MII_8252_PB21) - KIT
SUSPENSION 2M BLC PR RAIL 3A
40 2,70 20%108,00
MII_677832 (Réf. produit fournisseur MII_677832_PB21) -
CURVILINE APPL 6W 4000K GS ANT IP54 + DETECT IR
3 40,90 20%122,70
MII_677910 (Réf. produit fournisseur MII_677910_PB21) - ETNA
SPOT ENCASTRABLE DIAM 62MM 3W 3000K IP67 INOX 316L
5 16,30 20%81,50
MII_7649 (Réf. produit fournisseur MII_7649_PB21) -
TELECOMMANDE 20M RF GAMME 4 ZONES RGB + W
5 13,25 20%66,25
MII_75072 (Réf. produit fournisseur MII_75072_PB21) -
BANDEAU BLC 4000K 5M 60LED ET 14.4W/M IP20 12V
1 10,65 20%10,65
MII_75168 (Réf. produit fournisseur MII_75168) - BANDEAU
COULEURS + BLC 5M 60LED ET 14,4W/M IP20 24V
5 14,90 20%74,50
MII_7655 (Réf. produit fournisseur MII_7655_PB21) -
CONTROLEUR RADIO FREQUENCE 4 ZONES RGB + BLC
12-24V DC
3 12,90 20%38,70
MII_749836 (Réf. produit fournisseur 749836) - CABLE ALIM +
EMB FIN + CONNECT PIN M/M BOBINE 5050
8 3,10 20%24,80
MII_75351 (Réf. produit fournisseur MII_75351_PN22) - ALIM
24V DC LUMINEUX 60W IP67 5ANS
2 14,55 20%29,10
MII_779571 (Réf. produit fournisseur MII_779571_PB21) - LED
AR 111 G53 BLC 12V AC/DC 15W 4000K DIM BOITE
1 12,85 20%12,85
MII_75760 (Réf. produit fournisseur MII_75760_PB21) -
REFLECTO APPL MIROIR SDB 8W 3000K IP44 400MM
1 16,60 20%16,60
MII_73995 (Réf. produit fournisseur 73995) - GALAXIE KIT DE
SUSPENSION 4 CABLES
3 3,00 20%9,00
MII_7540 (Réf. produit fournisseur MII_7540_PB21) - ALIM 12V
DC 0.85A 10W IP50 5ANS
16 5,70 20%91,20
MII_70476 (Réf. produit fournisseur MII_70476_PB21) - SUNNY
VIGNE APPL SOLAIRE 6,8W 4000K BLC IP65 + DETECT IR
2 40,05 20%80,10
MII_70281 (Réf. produit fournisseur 70281) - CLAIRETTE
PIQUET PROJECTEUR PIQUET 12V 1 X GU5.3 IP54 INOX 304
7 17,20 20%120,40
Siège social : MIIDEX LIGHTING - 1 Rue Isaac Newton, - 31830 Plaisance-du-Touch - France
Tél. : 05 61 40 01 00 - commande@miidex.com
Capital de 0
1 / 4
Montants exprimés en Euros
Désignation Qté P.U. HT TVARéduc. PU Remisé Total HT
MII_78480 (Réf. produit fournisseur mii_78480) - LED 5W GU5.3
3000K 60° BOITE
20 2,05 20%41,00
MIIDEX LIGHTING
Facture fournisseur Réf. SI2207-10959 du 29/07/2022
MII_7136 (Réf. produit fournisseur MII_7136) - LED FIL COB
G45 B22 4W 2700K BOITE
20 1,35 20%27,00
MII_51023 (Réf. produit fournisseur MII_51023_PB221) -
GUIRLANDE FORAINE CABLE PLAT NOIR 10M 10 DOUILLES
B22
2 22,75 20%45,50
MII_5104 (Réf. produit fournisseur MII_5104_PB21) - CABLE
D'ALIMENTATION PR GUIRLANDE FORAINE
1 4,20 20%50% 2,10 2,10
MII_73992 (Réf. produit fournisseur MII_73992_PN22) -
DOUILLE CERAMIQUE GU-10 AUTOMATIQUE CL2 + CABLE
PACK DE 25
100 1,00 20%100,00
MII_7750B (Réf. produit fournisseur MII_7750B_PN22) -
GALAXIE PLAFONNIER 595 X 595MM 36W 6000K 5ANS
5 20,05 20%100,25
MII_70031 (Réf. produit fournisseur 70031) - ALTESSE RECT
APPL 2 X GU10 GS ANT IP44
2 21,80 20%50% 10,90 21,80
MII_78611 (Réf. produit fournisseur MII_78611_PB21) - LED 6W
GU10 4000K 38° DIM BOITE
6 4,00 20%50% 2,00 12,00
MII_789190 (Réf. produit fournisseur MII_789190_PB21) - LED
3W MR11 4000K BLISTER
6 5,00 20%50% 2,50 15,00
MII_75351 (Réf. produit fournisseur MII_75351_PN22) - ALIM
24V DC LUMINEUX 60W IP67 5ANS
2 29,10 20%50% 14,55 29,10
MII_749828 (Réf. produit fournisseur 749828) - BOBINE 5050
50M 8W/M 4000K IP65 + ALIM
1 174,90 20%50% 87,45 87,45
MII_7788 (Réf. produit fournisseur MII_7788_PB21) - LUNA
HUBLOT DIAM 220MM 18W 4000K CLASSE II
1 24,60 20%50% 12,30 12,30
MII_74841 (Réf. produit fournisseur MII_74841_PB21) - LED 6W
P45 BULB E14 4000K BOITE
10 1,05 20%10,50
MII_73992 (Réf. produit fournisseur MII_73992_PN22) -
DOUILLE CERAMIQUE GU-10 AUTOMATIQUE CL2 + CABLE
PACK DE 25
200 2,00 20%50% 1,00 200,00
MII_5024 (Réf. produit fournisseur MII_5024_PB21) -
BUTTERFLY E27 DOUILLE METAL CYLINDRE MAT MARRON
BRONZE + CABLE 2M
4 23,90 20%50% 11,95 47,80
MII_76030 (Réf. produit fournisseur 76030) - TUBE LED T8
1500MM 24W 6000K 180-265V LN STARTER (X10)
10 5,35 20%53,50
MII_6800 (Réf. produit fournisseur MII_6800) - ACACIA SPOT
SAILLIE GU10 CYLINDRE BLC
2 21,00 20%50% 10,50 21,00
MII_75371 (Réf. produit fournisseur MII_75371_PN22) - ALIM
24V DC LUMINEUX 100W IP67 5ANS
5 39,30 20%50% 19,65 98,25
MII_75351 (Réf. produit fournisseur MII_75351_PN22) - ALIM
24V DC LUMINEUX 60W IP67 5ANS
2 29,10 20%50% 14,55 29,10
MII_73943 (Réf. produit fournisseur 73943) - LED 14W BULB
E27 4000K BOITE
30 1,50 20%45,00
MII_5022 (Réf. produit fournisseur MII_5022_PB21) -
BUTTERFLY E27 DOUILLE METAL CLOCHE LONGUE MAT
NICKEL + CABLE 2M
1 23,90 20%50% 11,95 11,95
MII_8371 (Réf. produit fournisseur MII_8371) - FOCUS
SUPPORT SPOT SUR RAIL GU10 IP20 NOIR
10 22,30 20%50% 11,15 111,50
MII_82221 (Réf. produit fournisseur MII_82221_PB21) - RAIL 3A
CONNECT TRIPHASE FIN DOUBLE SENS BLC
GAUCHE/DROITE 230V
4 1,70 20%50% 0,85 3,40
MII_82231 (Réf. produit fournisseur MII_82231_PB21) - RAIL 3A 6 1,70 20%50% 0,85 5,10
Siège social : MIIDEX LIGHTING - 1 Rue Isaac Newton, - 31830 Plaisance-du-Touch - France
Tél. : 05 61 40 01 00 - commande@miidex.com
Capital de 0
2 / 4
Désignation Qté P.U. HT TVARéduc. PU Remisé Total HT
CONNECT TRIPHASE FIN DOUBLE SENS NOIR
GAUCHE/DROITE 230V
MIIDEX LIGHTING
Facture fournisseur Réf. SI2207-10959 du 29/07/2022
MII_757951 (Réf. produit fournisseur MII_757951_PN22) -
DANUBE ETANCHE LED INT 1555 X 59MM 50W 4000K IP65
IK08 TRA CONNECT(X6)
30 44,20 20%50% 22,10 663,00
MII_757921 (Réf. produit fournisseur MII_757921_PN22) -
DANUBE ETANCHE LED INT 1255 X 58MM 35W 4000K IP65
IK08 TRA CONNECT(X6)
18 36,20 20%50% 18,10 325,80
MII_100170 (Réf. produit fournisseur MII_100170_PB22) -
COMPACTO REGLETTE SALLE DE BAIN 8W CCT
3000/4000/6500K + BOUTON 5ANS
1 16,10 20%16,10
MII_100171 (Réf. produit fournisseur MII_100171_PB22) -
COMPACTO REGLETTE SALLE DE BAIN 8W CCT 3K/4K/65K
+ BOUTON & INTER 5ANS
1 19,60 20%19,60
MII_7790 (Réf. produit fournisseur MII_7790_PN22) - RONDO
HUBLOT DIAM 300MM 18W 4500K BLC IP65 CLASSE II +
DETECT RF
5 24,05 20%120,25
MII_7724 (Réf. produit fournisseur 7724) - SUPPORT SPOT
BBC DIAM 85MM BLC FIXE BASSE LUMINANCE
6 4,35 20%26,10
MII_751620 (Réf. produit fournisseur MII_751620_PB21) -
BANDEAU BLC 4000K 5M 60LED ET 14.4W/M IP65 24V PU
2 14,15 20%28,30
MII_73983 (Réf. produit fournisseur MII_73983_PB21) -
GALAXIE KIT DE SUSPENSION 6 CABLES
3 3,30 20%9,90
MII_70750 (Réf. produit fournisseur 70750) - TERRASSO KIT
SPOT 6 X 0,6W 12V 3000K ROND IP67 + ALIM
1 44,00 20%44,00
MII_7730 (Réf. produit fournisseur MII_7730_PB21) -
PUNCTOHOME SUPPORT DE SPOT G4 12V ROND BLC
BOITE
1 3,15 20%3,15
MII_75162 (Réf. produit fournisseur MII_75162_PB21) -
BANDEAU BLC 4000K 5M 60LED ET 14.4W/M IP20 24V
6 10,65 20%63,90
MII_100079 (Réf. produit fournisseur MII_100079_PB22) -
SLIMY II DOWNLIGHT DIAM 120MM 6W 4000K BLC 5ANS
40 5,95 20%238,00
MII_739814 (Réf. produit fournisseur MII_739814_PB21) -
ANDROMEDE KIT SAILLIE BACKLIT 600 X 600MM BLC
AUTOMATIQUE
10 9,20 20%92,00
MII_75162 (Réf. produit fournisseur MII_75162_PB21) -
BANDEAU BLC 4000K 5M 60LED ET 14.4W/M IP20 24V
8 10,65 20%85,20
MII_75381 (Réf. produit fournisseur MII_75381_PN22) - ALIM
24V DC LUMINEUX 150W IP67 5ANS
2 30,15 20%60,30
MII_75371 (Réf. produit fournisseur MII_75371_PN22) - ALIM
24V DC LUMINEUX 100W IP67 5ANS
2 19,65 20%39,30
MII_75411 (Réf. produit fournisseur MII_75411_PN22) - ALIM
24V DC LUMINEUX 40W IP67 5ANS
2 11,25 20%22,50
MII_8371 (Réf. produit fournisseur MII_8371) - FOCUS
SUPPORT SPOT SUR RAIL GU10 IP20 NOIR
10 22,30 20%50% 11,15 111,50
MII_8223 (Réf. produit fournisseur MII_8223_PB21) - RAIL 3A
CONNECT TRIPHASE ALIM ET FIN NOIR GAUCHE 230V
3 6,20 20%50% 3,10 9,30
MII_82032 (Réf. produit fournisseur MII_82032_PB21) - RAIL 3A
ALU NOIR 230V 2M (X10)
10 43,90 20%50% 21,95 219,50
MII_74892 (Réf. produit fournisseur 74892) - LED 6W FLAMME
E14 4000K CERAMIC DEPOLI
7 1,15 20%8,05
MII_75371 (Réf. produit fournisseur MII_75371_PN22) - ALIM
24V DC LUMINEUX 100W IP67 5ANS
6 19,65 20%117,90
Siège social : MIIDEX LIGHTING - 1 Rue Isaac Newton, - 31830 Plaisance-du-Touch - France
Tél. : 05 61 40 01 00 - commande@miidex.com
Capital de 0
3 / 4
Désignation Qté P.U. HT TVARéduc. PU Remisé Total HT
MII_75385 (Réf. produit fournisseur MII_75385) - ALIM 24V DC
LUMINEUX 250W IP67 5ANS
2 46,90 20%93,80
MIIDEX LIGHTING
Facture fournisseur Réf. SI2207-10959 du 29/07/2022
MII_71303 (Réf. produit fournisseur 71303) - LED FIL COB P45
E14 3W 2700K BLISTER X2
3 5,70 20%50% 2,85 8,55
MII_7541 (Réf. produit fournisseur MII_7541_PB21) - ALIM 12V
DC LUMINEUX 40W IP67 5ANS
1 22,50 20%50% 11,25 11,25
MII_76000 (Réf. produit fournisseur MII_76000_PN22) - TUBE
LED T8 1500MM 24W 4000K 180-265V LN STARTER (X10)
100 10,50 20%50% 5,25 525,00
MII_73978 (Réf. produit fournisseur 73978) - GALAXIE CADRE
PLACO DALLE ENCASTRABLE 300 X 1200MM BLC
13 24,60 20%50% 12,30 159,90
MII_76371 (Réf. produit fournisseur MII_76371_PB21) - SPARK
SPOT DIAM 140MM 12W 4000K
11 11,60 20%127,60
MII_7145 (Réf. produit fournisseur MII_7145_PB21) - LED FIL
COB BULB E27 8W 4000K CLR BOITE
2 1,85 20%3,70
MII_78390 (Réf. produit fournisseur MII_78390_PB21) - LED 4W
GU10 RGB+BLC 25° BOITE
1 13,70 20%13,70
MII_75165 (Réf. produit fournisseur MII_75165_PB21) -
BANDEAU BLC 3000K 5M 60LED ET 14.4W/M IP20 24V
BANDEAU BLC 3000K 5M 60LED ET 14.4W/M IP20 24V
6 10,65 20%63,90
MII_77607 (Réf. produit fournisseur 77607) - GALAXIE
PLAFONNIER 595 X 1195MM 60W 4000K (X2)
8 62,60 20%500,80
MII_100003 (Réf. produit fournisseur MII_100003_PB22) - LED
FIL COB BULB E27 8W 2700K GOLDEN DIM BOITE
70 1,99 20%139,30
MII_5001 (Réf. produit fournisseur MII_5001_PB21) -
BUTTERFLY E27 DOUILLE SILICON + CABLE 2M NOIR
60 4,37 20%262,20
MII_6105 (Réf. produit fournisseur MII_6105) - PROJECT
PISCINE 12V AC 32W RGB BOITE + TELECOMMANDE
1 113,15 20%113,15
MII_7603 (Réf. produit fournisseur MII_7603_PB21) - TUBE LED
T8 1500MM 24W 6000K 180-265V (X10)
10 4,70 20%47,00
MII_7786 (Réf. produit fournisseur MII_7786_PN22) - RONDO
HUBLOT DIAM 300MM 18W 4000K BLC IP65 CLASSE II
10 14,49 20%144,90
MII_82022 (Réf. produit fournisseur MII_82022_PB21) - RAIL 3A
ALU BLC 230V 2M (X10)
10 19,35 20%193,50
MII_8370 (Réf. produit fournisseur MII_8370) - FOCUS
SUPPORT SPOT SUR RAIL GU10 IP20 BLC
8 10,05 20%80,40
MII_82222 (Réf. produit fournisseur 82222) - RAIL 3A CONNECT
TRIPHASE ALIM ET FIN BLC DROIT 230V
5 2,90 20%14,50
PROduit 1 -214,00 20%-214,00
Désignation Qté P.U. HT TVARéduc. PU Remisé Total HT
Conditions de règlement : Règlement à 30 jours fin de mois Total HT 6 685,45
Total TVA 20% 1 337,09
Total TTC 8 022,54
Déjà réglé 8 022,54
Reste à payer 0,00
Versements déjà effectués
Règlement Montant Type Num
31/08/2022 8 022,54 Virement bancaire
Siège social : MIIDEX LIGHTING - 1 Rue Isaac Newton, - 31830 Plaisance-du-Touch - France
Tél. : 05 61 40 01 00 - commande@miidex.com
Capital de 0
4 / 4
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)